
 

 

 
 

Provozní řád Charitního bazárku 

 

Charitní bazárek  
Přátelství 1009, Třinec 
 

Otevírací doba bazárku pro veřejnost  
ST: 8:00 – 15:00  

 

1. Charitní bazárek je místem, kde dochází k prodeji oblečení, obuvi, potřeb do 
domácnosti, hraček, ložního prádla, aj. Zboží v bazárku pochází primárně ze sbírek 
a darů. Za evidenci odpovídá vedoucí Charitního bazárku. 

2. Nepřijímáme elektroniku (ledničky, pračky, televize, apod.) ani špinavé, 
poškozené a nefunkční oděvy, nebo rozbité věci. 

3. Vydávané zboží je zpoplatněno doporučenými sazbami schválenými ředitelem 
Charity Třinec. Přijatá hotovost je náležitě evidována (příjmový doklad) a zavedena 
v pokladně střediska, za vedení pokladny zodpovídá vedoucí Charitního bazárku. 

4. V Charitním bazárku je distribuována materiální a potravinová pomoc dle 
pravidel stanovených Charitou Třinec. 

5. Oblečení, které se nehodí k prodeji, je vytřízeno pro Diakonii Broumov nebo 
jinou organizaci, která má zájem věci odebírat (nepravidelný svoz věcí dle aktuální 
potřeby). 

6. Za činnosti realizované v Charitním bazárku odpovídá vedoucí střediska Charitní 
bazárek, jiné osoby zde spolupracující, vypomáhající, apod., jsou povinny se řídit 
jejími pokyny.   

7. Agresivní, útočné, opilé osoby budou vyzvány k opuštění prostor Charitního 
bazárku, při neuposlechnutí bude okamžitě kontaktována Městská policie. O této 
skutečnosti bude sepsán záznam. Daná osoba může být vyřazena z poskytování 
pomoci na dobu 3 měsíců. 

 

V Třinci, dne 16. 1. 2024 

 

Mgr. Martin Hořínek, MBA 
ředitel Charity Třinec 


		2024-01-16T22:11:02+0100
	Mgr. Martin Hořínek, MBA




